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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından verilen 12.01.2022 tarih ve 2 sayılı yazılı
önerge ile; Ticari plaka yönetmeliklerinde T (Ticari Taksi) Plaka Yönetmeliği ve S (Personel Servis Araçları) Plaka
Yönetmeliğinde çalışma izin belgelerinin düzenlenebilmesi için istenilen belgeler arasında yer alan eğitim
seminerine katılım sertifikası en fazla 1 yıl öncesi olması zorunludur denilmektedir. Şoförlerin Eğitimi başlıklı
maddeleri TETUS Yönetmeliğinde olduğu gibi ''Konusunda uzman öğreticiler tarafından, ilgili oda
koordinasyonunda her yıl eğitim düzenlenir. Oda tarafından verilecek, en son 2 yıl önce alınmış sertifikalar Daire
Başkanlığına ibraz edilir. Bu süre sonunda eğitim sertifikasını ibraz etmeyen sürücülere, yeni Şoför Tanıtım Kartı
düzenlenmez.'' olarak düzenlenmesine ihtiyaç duyulmaktadır.

            Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup, Ticari plaka yönetmeliklerinde T (Ticari Taksi) Plaka
Yönetmeliği ve S (Personel Servis Araçları) Plaka Yönetmeliğinde çalışma izin belgelerinin düzenlenebilmesi için
istenilen belgeler arasında yer alan eğitim seminerine katılım sertifikası en fazla 1 yıl öncesi olması zorunludur
ifadesinin ''Konusunda uzman öğreticiler tarafından, ilgili oda koordinasyonunda her yıl eğitim
düzenlenir. Oda tarafından verilecek, en son 2 yıl önce alınmış sertifikalar Daire Başkanlığına ibraz
edilir. Bu süre sonunda eğitim sertifikasını ibraz etmeyen sürücülere, yeni Şoför Tanıtım Kartı
düzenlenmez.'' olarak düzenlenmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan
tanzim ve imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Ulaşım Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Ocak 2022 tarihli toplantısında
görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Ulaşım Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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